KEDRION SPA

ALLEGATO 1
Codice Deontologico Farmindustria (valori in €)

Data di prima pubblicazione: 30/06/2021

Nome e Cognome /
Denominazione

(Punto 5.1) Codice
Deontologico
Farmindustria (CD)

Operatori sanitari:

Citta dove si svolge

prevalentemente la
professione.

Organizzazioni
sanitarie: Sede Legale

(da Punto 5.5.
a5.7-CD)

Stato dove si
svolge
prevalen-
temente la
professione/
attivita

Allegato 2 -
(CD)

Indirizzo dove si svolge
prevalentemente la
professione/ attivita

(da Punto 5.5.
a5.7-CD)

Codice di
identificazione
del Paese
(facoltativo)

(da Punto 5.5.
a5.7-CD)

Donazioni e
contributi a
organizzazioni
sanitarie

(Punto 5.6,
lettera a - CD)

Contributo per il finanziamento di eventi (es. convegni,

congressi e riunioni scientifiche)

(Punto 5.5, lettera a) e Punto 5.6, lettera b) e allegato 2 CD

Corrispettivi per prestazioni

£l 1

pr

(4

(punto 5.5 b e punto 5.6 ¢ - CD)

Accordi di sponsorizzazione con

organizzazioni sanitarie/soggetti

terzi nominati da organizzazioni

sanitarie per la realizzazione di
eventi

Quote di
iscrizione

Viaggi
e ospitalita

Corrispettivi

Spese riferibili
ad attivita di
consulenza e

prestazioni
professionali
risultanti da
uno specifico
contratto,
comprendenti
le relative
spese di
viaggio ed
ospitalita

TOTALE
Facoltativo

Operatori
sanitari

DATI SU BASE INDIVIDUALE - una riga per ciascun operatore sanitario (ossia sara indicato l'importo complessivo di tutti i trasferimenti di valore effettuati nell arco dell’anno a favore di ciascun operatore sanitario: il
dettaglio sara reso disponibile solo per il singolo Destinatario o per le Autorita competenti, su richiesta)

BALDASSARRI BOLOGNA ITALIA AZIENDA ITALIA N/A N/A €395 €410 €0 €36 €841
MAURIZIO OSPEDALIERA

UNIVERSITARIA

DI BOLOGNA

POLICLINICO S.
BALDOVINO TORINO ITALIA az. SANITARIA ITALIA N/A N/A €275 €0 €0 €38 €313
SIMONE LOCALE TORINO -

PRESIDIO

S.GIOBVANNI

BOSCO
BASELLI LUCIA MILANO ITALIA VIA SETTEMBRINI ITALIA N/A N/A €100 €0 €0 €27 €127
AUGUSTA 10 MILANO
CANCRINI ROMA ITALIA OSPEDALE ITALIA N/A N/A €275 €0 €0 €38 €313
CATERINA PEDIATRICO

BAMBIN

GESU'/UNIV TOR

VERGATA
CONSOLINI PISA ITALIA AZ. ITALIA N/A N/A €275 €0 €0 €38 €313
RITA OSPEDALIERA

AUOP PISANA
COSTANZO CAGLIARI ITALIA Spacializzando AOU [ITALIA N/A N/A €515 €0 €0 €52 €567
GIULIA ANNA DUILIO CASULA
MARIA LUIGIA MONSERRATO
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€233

€314

€313

€1.169

€313

€313

€317

€313

€2.250

DELLE PIANE MILANO ITALIA OSPEDALE ITALIA
ROSA MARIA MAGGIORE
POLICLINICO
MILANO
GARAGIOLO MILANO ITALIA Ricercatore ITALIA
ISABELLA FONDAZIONE
IRCCS CA'
GRANDA
OSPEDALE
GARZI ROMA ITALIA POLICLINICO ITALIA
GIULIANO UMBERTO I
GOTTA ESTER [SASSARI ITALIA AOU Sassari ITALIA
BRUNA
LAGNESE INAPOLI ITALIA AO POLICLINICO |ITALIA
GIANLUCA FEDERICO II DI
NAPOLI
LEONI SIMONA MILANO ITALIA FONDAZIONE ITALIA
IRCCS CA'
GRANDA
POLICLINICO
MILANO
LIBRE' LUCA PAVIA ITALIA STRUTTURA ITALIA
PRIVATA
LICCIARDELLO |[CATANIA ITALIA POLICLINICO ITALIA
MARIA VITTORIO
EMANUELE DI
CATANIA
MAMELI LUCIA [SASSARI ITALIA A.0.U. SASSARI  |ITALIA
ANNA
MANINI MILANO ITALIA VIA PALESTRINA, ITALIA

MATTEO

13

€200 €0 €0 €33
€287 €0 €0 €27
€275 €0 €0 €38
€287 €795 €0 €87
€275 €0 €0 €38
€275 €0 €0 €38
€287 €3 €0 €27
€275 €0 €0 €38
€635 €1.518 €0 €96
€395 €410 €0 €36

€ 841

EEEEEEEEEE

Pagina 2 di 7



€567

€314

€313

€841

€314

€ 841

€905

€ 841

€1.144

MARASCO BARI ITALIA POLICLINICO BARIITALIA
CAROLINA
MARTINELLI  [MILANO ITALIA POLICLINICO DI ITALIA
IDA MILANO
MONTRONE MILANO ITALIA FONDAZIONE ITALIA
MARIA IRCCS CA'
ASSUNTA GRANDA
POLICLINICO
MILANO
PACINI FIRENZE ITALIA AZIENDA USL ITALIA
'ALESSANDRO TOSCANA
CENTRO
PALLA ITALIA ITALIA LIBERO ITALIA
ROBERTA PROFESSIONISTA
PICCIOTTO GENOVA ITALIA OSPEDALE
ANTONINO POLICLINICO S.
MARTINO
POLIMENO ROCCADASPDE |ITALIA AOU ITALIA
MARIATERESA [(SA) "FEDERICOLI"
QUARTINI TERNI ITALIA Via Marzabotto, 10 |ITALIA
MARIANO B Terni
RICCA IRENE  [TORINO ITALIA CITTA' DELLA ITALIA
SALUTE E DELLA
SCIENZA DI
TORINO
RIGAMONTI INOVARA ITALIA AOU MAGGIORE ITALIA
CRISTINA DELLA CARITA'

€0 €0 €52
€0 €0 €27
€0 €0 €38
€410 €0 €36
€0 €0 €27
€410 €0 €36
€830 €0 €61
€410 €0 €36
€1.075 €0 €54
€0 €0 €17

€413

EEEEEEEEEE
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RUSSO MARIA [PAVIA ITALIA POLICLINICO SAN [ITALIA
CONCETTA MATTEO
SGRULLETTI = |ROMA ITALIA / ITALIA
MAYLA
SORESINA BRESCIA ITALIA SPEDALICIVILI  |ITALIA
ANNAROSA BRESCIA
TRIZZINO PALERMO ITALIA OSPEDALE ITALIA
ANGELA CIVICO DI

PALERMO
VISCO ROMA ITALIA VIA DELLE ITALIA
COMANDINI FORNACI 50 -
'UBALDO 00165

CD

Dato aggregato attribuibile a trasferimenti di valore a tali Destinatari - Punto 5.5

CD

Numero dei Destinatari i cui dati sono pubblicati in forma aggregata — Punto 5.5

% del numero di Destinatari inclusi nel dato aggregato sul numero complessivo dei
Destinatari — Punto 5.5 CD

€635 €1.335 €0 €96
€275 €0 €0 €38
€200 €0 €0 €33
€275 €0 €0 €38
€395 €410 €0 €36

.
.
.
.
.

25,00%

16,22%- 32,61%

€2.067

€313

€233

€313

€841

€42.843

€O. €2.000
€O. €2.500

ACCADEMIA  |GENOVA ITALIA VIA MARTIN ITALIA €0 €0 €0 €0 €2.000
NAZIONALE DI PIAGGIO 17/6 CAP

MEDICINA 16122

AD HOC Eventi [FIRENZE ITALIA VIA DELLA ITALIA €0 €0 €0 €0 €2.500
snc QUERCIOLA, 39

CEC ROMA ITALIA VIA CANTON, 101 |[ITALIA €0 €0 €0 €0 €2.000
Comunicazione

Eventi Congressi

€0. €2.000
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€3.000

€3.000

€48.929

€43.000

€32.000

€15.000

€92.720

€2.000

€5.000

CIC Sud BARI ITALIA VIA ESCRIVA'28 ITALIA €0 €0 €0 €0 €3.000

Collage Spa PALERMO ITALIA VIA UMBERTO ITALIA €0 €0 €0 €0 € 3.000
GIORDANO 55

CONGRESS PAVIA ITALIA VIA CUZIO, 42 ITALIA €0 €0 €0 €0 € 48.929

TEAM PROJECT

S.R.L.

Creo Educational MILANO ITALIA PIAZZA DELLA ITALIA €0 €0 €0 €0 €43.000

SRL REPUBBLICA 11/A

EDU.COS.R.L. MILANO ITALIA VIA GROSIO, 10 ITALIA €0 €0 €0 €0 €32.000

EHC BRUSSELS BELGIO |RUE DE LA LOI, 28 BELGIO €0 €0 €0 €0 € 15.000

EUROPEAN

HAEMOPHILIA

CONSORTIUM

ELLEVENTIDI [ROMA ITALIA VIALE SOMALIA ITALIA €0 €0 €0 €0 €92.720

LUISA LUZZI 133

FIRST CLASS  MILANO ITALIA VIA G. CARDUCCI |ITALIA €0 €0 €0 €0 €2.000

SRL 11

FONDAZIONE |MILANO ITALIA VIA F. SFORZA, 28 [ITALIA €0 €0 €0 €0 €5.000

IRCCS CA'

GRANDA

OSPEDALE

MAGGIORE

FONDAZIONE |MILANO ITALIA VIA VERATTI 2, ITALIA €0 €0 €0 €0 € 3.000

PARACELSO 20155 MILANO

ONLUS

€3.000

EEEEERRREE
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€10.000

€1.000

€78.940

€ 6.000

€3.000

€26.500

€4.855

€11.446

€2.000

MCA Events MILANO ITALIA VIA ITALIA €0 €0 €0 €0 €10.000
BONAVENTURA
ZUMBININ.29
Medi K Srl PADOVA ITALIA VIA VINCENZO ITALIA €0 €0 €0 €0 €1.000
STEFANO BREDA
30, LIMENA
PADOVA
Medical Net St ROMA ITALIA VIA RAVENNA 9C ITALIA €0 €0 €0 €0 € 78.940
MEETING BARI ITALIA VIA ITALIA €0 €0 €0 €0 € 6.000
PLANNER ALBEROTANZA, 5
SOCIETA' A 70125
RESPONSABILIT
A' LIMITATA
MP Congressi INAPOLI ITALIA VIA POSSILLIPO  ITALIA €0 €0 €0 €0 €3.000
66/5
Non Solo Meeting PESCARA ITALIA VIA CESARE ITALIA €0 €0 €0 €0 €26.500
Srl BATTISTI 31
OIC SRL FIRENZE ITALIA VIALE ITALIA €0 €0 €0 €0 €4.855
MATTEOTTI 7,
50121
PLANNING BOLOGNA ITALIA VIA GUELFA,9 - ITALIA €0 €0 €0 €0 € 11.446
CONGRESSI SRL 40138
SELENE SRL TORINO ITALIA VIA G. MEDICI, 23 ITALIA €0 €0 €0 €0 €2.000
SIMTIPRO SRL MILANO ITALIA VIA DESIDERIO, 21 ITALIA €0 €0 €0 €0 €4.500

€4.500
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SMC MEDIA MILANO ITALIA VIA GIOVENALE, 7 ITALIA €0 €0 €0 €0 €9.000 €9.000

SRL

SPAZIO ROMA ITALIA VIA ALFREDO ITALIA €0 €0 €0 €0 €2.000
CONGRESSI SRL CATALANI, 39

€2.000

START MILANO ITALIA VIA MAURO ITALIA €0 €0 €0 €0 €10.000
PROMOTION MACCHI, 50
SRL

€10.000

TOP CONGRESS [SALERNO ITALIA VIA GUERCIO ITALIA €0 €0 €0 €0 € 10.000
& INCENTIVE LUIGI 58, 84134
TRAVEL SRL

€10.000

UNIVERSITA' DI ROMA ITALIA DIP. MEDICINA ITALIA €0 €0 €0 €0 €3.600
TOR VERGATA DEI SISTENI - VIA
MONTPELIER, 1

€3.600

Exann

Trasferimenti di valore per Ricerca&Sviluppo come da definizione — Punto 5.8 ¢ 5.9 e Allegato 2 CD €0 €9.542.523

I dati inseriti "in chiaro" nel presente documento sono stati pubblicati, in linea con le indicazioni del Codice Deontologico e delle Linee Guida Farmindustria, previo rilascio - da parte degli Health Care Professionals HCPs- del
consenso alla pubblicazione dei dati. Nel caso in cui l'interessato intenda variare la propria scelta di consenso potra scrivere alla mail privacy@kedrion.com. Il recepimento delle richieste avverra nel tempo massimo di 10
giorni lavorativi.

I valori sono IVA inclusa e sono riportati secondo il criterio "per cassa".
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