ALLEGATO 1 Codice Deontologico Farmindustria (valori in €)

Data di prima pubblicazione: 30/06/2021

Nome e Cognome Denominazione	Città dove si svolge prevalentemente la	svolge prevalen-	Indirizzo dove si svolge prevalentemente la professione/ attività	Codice di identificazione del Paese	Donazioni e contributi a organizzazioni	Contributo per il finanziame congressi e riunio (Punto 5.5, lettera a) e Punto 5	oni scientifiche)		Corrispettivi p professionali (punto 5.5 b e po	e consulenze		TOTALE Facoltativ
(Punto 5.1) Codico Deontologico Farmindustria (CI	professione. Organizzazioni Osanitarie: Sede Legalo (da Punto 5.5. a 5.7 - CD)	temente la professione/ attività e Allegato 2 - (CD)	(da Punto 5.5. a 5.7 - CD)	(facoltativo) (da Punto 5.5. a 5.7 - CD)	sanitarie (Punto 5.6, lettera a - CD)	Accordi di sponsorizzazione con organizzazioni sanitarie/soggetti terzi nominati da organizzazioni sanitarie per la realizzazione di eventi	Quote di iscrizione	Viaggi e ospitalità	Corrispettivi	Spese riferibili ad attività di consulenza e prestazioni professionali risultanti da uno specifico contratto, comprendenti le relative spese di viaggio ed ospitalità		
DATI SU BASE	INDIVIDUALE - unc	ı riga per cia	*			rto complessivo di tutti i trasfer ingolo Destinatario o per le Au				no a favore di c	iascun operatore	e sanitario:
BALDASSARRI MAURIZIO	BOLOGNA	ITALIA	AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA DI BOLOGNA POLICLINICO S.	ITALIA	N/A	N/A	€ 395	€ 410	€ 0	€ 36		€ 841
BALDOVINO SIMONE	TORINO	ITALIA	az. SANITARIA LOCALE TORINO - PRESIDIO S.GIOBVANNI BOSCO	ITALIA	N/A	N/A	€ 275	€ 0	€ 0	€ 38		€ 313
BASELLI LUCIA AUGUSTA	MILANO	ITALIA	VIA SETTEMBRINI 10 MILANO	ITALIA	N/A	N/A	€ 100	€0	€ 0	€ 27		€ 127
CANCRINI CATERINA	ROMA	ITALIA	OSPEDALE PEDIATRICO BAMBIN GESU'/UNIV TOR VERGATA	ITALIA	N/A	N/A	€ 275	€ 0	€ 0	€ 38		€ 313
CONSOLINI RITA	PISA	ITALIA	AZ. OSPEDALIERA AUOP PISANA	ITALIA	N/A	N/A	€ 275	€ 0	€ 0	€ 38		€ 313
COSTANZO GIULIA ANNA MARIA LUIGIA	CAGLIARI	ITALIA	Spacializzando AOU DUILIO CASULA MONSERRATO	ITALIA	N/A	N/A	€ 515	€ 0	€ 0	€ 52		€ 567

DELLE PIANE ROSA MARIA	MILANO	ITALIA	OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO MILANO	ITALIA	N/A	N/A	€ 200	€ 0	€ 0	€ 33	€ 233
GARAGIOLO ISABELLA	MILANO	ITALIA	Ricercatore FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE	ITALIA	N/A	N/A	€ 287	€ 0	€ 0	€ 27	€ 314
GARZI GIULIANO	ROMA	ITALIA	POLICLINICO UMBERTO I	ITALIA	N/A	N/A	€ 275	€ 0	€0	€ 38	€ 313
GOTTA ESTER BRUNA	SASSARI	ITALIA	AOU Sassari	ITALIA	N/A	N/A	€ 287	€ 795	€ 0	€ 87	€ 1.169
LAGNESE GIANLUCA	NAPOLI	ITALIA	AO POLICLINICO FEDERICO II DI NAPOLI	ITALIA	N/A	N/A	€ 275	€ 0	€ 0	€ 38	€ 313
LEONI SIMONA	MILANO	ITALIA	FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA POLICLINICO MILANO	ITALIA	N/A	N/A	€ 275	€ 0	€ 0	€ 38	€ 313
LIBRE' LUCA	PAVIA	ITALIA	STRUTTURA PRIVATA	ITALIA	N/A	N/A	€ 287	€3	€ 0	€ 27	€ 317
LICCIARDELLO MARIA	CATANIA	ITALIA	POLICLINICO VITTORIO EMANUELE DI CATANIA	ITALIA	N/A	N/A	€ 275	€ 0	€ 0	€ 38	€ 313
MAMELI LUCIA ANNA	SASSARI	ITALIA	A.O.U. SASSARI	ITALIA	N/A	N/A	€ 635	€ 1.518	€ 0	€ 96	€ 2.250
MANINI MATTEO	MILANO	ITALIA	VIA PALESTRINA, 13	ITALIA	N/A	N/A	€ 395	€ 410	€ 0	€ 36	€ 841

	MARASCO CAROLINA	BARI	ITALIA	POLICLINICO BARI	ITALIA	N/A	N/A	€ 515	€ 0	€ 0	€ 52	€ 567
	MARTINELLI IDA	MILANO	ITALIA	POLICLINICO DI MILANO	ITALIA	N/A	N/A	€ 287	€ 0	€ 0	€ 27	€ 314
]	MONTRONE MARIA ASSUNTA	MILANO	ITALIA	FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA POLICLINICO MILANO	ITALIA	N/A	N/A	€ 275	€ 0	€ 0	€ 38	€ 313
	PACINI ALESSANDRO	FIRENZE	ITALIA	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	ITALIA	N/A	N/A	€ 395	€ 410	€ 0	€ 36	€ 841
]	PALLA ROBERTA	ITALIA	ITALIA	LIBERO PROFESSIONISTA	ITALIA	N/A	N/A	€ 287	€ 0	€ 0	€ 27	€ 314
	PICCIOTTO ANTONINO	GENOVA	ITALIA	OSPEDALE POLICLINICO S. MARTINO		N/A	N/A	€ 395	€ 410	€ 0	€ 36	€ 841
	POLIMENO MARIATERESA	ROCCADASPDE (SA)	ITALIA	AOU "FEDERICOLI"	ITALIA	N/A	N/A	€ 15	€ 830	€ 0	€ 61	€ 905
	QUARTINI MARIANO	TERNI	ITALIA	Via Marzabotto, 10 B Terni	ITALIA	N/A	N/A	€ 395	€ 410	€ 0	€ 36	€ 841
j	RICCA IRENE	TORINO	ITALIA	CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO	ITALIA	N/A	N/A	€ 15	€ 1.075	€ 0	€ 54	€ 1.144
	RIGAMONTI CRISTINA	NOVARA	ITALIA	AOU MAGGIORE DELLA CARITA'	ITALIA	N/A	N/A	€ 395	€ 0	€ 0	€ 17	€ 413

	RUSSO MARIA CONCETTA	PAVIA	ITALIA	POLICLINICO SAN MATTEO	ITALIA	N/A	N/A	€ 635	€ 1.335	€ 0	€ 96		€ 2.067
	SGRULLETTI MAYLA	ROMA	ITALIA	/	ITALIA	N/A	N/A	€ 275	€ 0	€ 0	€ 38		€ 313
	SORESINA ANNAROSA	BRESCIA	ITALIA	SPEDALI CIVILI BRESCIA	ITALIA	N/A	N/A	€ 200	€ 0	€ 0	€ 33		€ 233
	TRIZZINO ANGELA	PALERMO	ITALIA	OSPEDALE CIVICO DI PALERMO	ITALIA	N/A	N/A	€ 275	€ 0	€ 0	€ 38		€ 313
	VISCO COMANDINI UBALDO	ROMA	ITALIA	VIA DELLE FORNACI 50 - 00165	ITALIA	N/A	N/A	€ 395	€ 410	€ 0	€ 36		€ 841
Operatori sanitari		AL^{γ}	TRO, NON IN	CLUSO NELLE VOCI	PRECEDENTI	– nei casi in cui	i dati non possono essere p	ubblicati su bas	e individuale pe	er motivi norm	ativi (privacy)		
	Dato aggregato a CD	ttribuibile a trasfe	rimenti di va	alore a tali Destinatari	i - Punto 5.5	N/A	N/A	€ 1.503	€ 2.523	€ 0	€ 194		€ 42.843
	Numero dei Desti CD	inatari i cui dati so	no pubblica	ti in forma aggregata	- Punto 5.5	N/A	N/A	6	4	0	6		15
	% del numero di Destinatari – Pu		i nel dato ag	gregato sul numero co	mplessivo dei	N/A	N/A	16,22%	25,00%		16,22%		32,61%
Organiz- zazioni sanitarie	DATI SU BASE IN	IDIVIDUALE - una	riga per org				complessivo di tutti i trasfer Organizzazione sanitaria o				a favore di cio	ascuna organizzazio	one sanitaria:
	ACCADEMIA NAZIONALE DI MEDICINA	GENOVA	ITALIA	VIA MARTIN PIAGGIO 17/6 CAP 16122	ITALIA	€ 0	€(€0	€ 0	€ 2.000	€ 0		€ 2.000
	AD HOC Eventi snc	FIRENZE	ITALIA	VIA DELLA QUERCIOLA, 39	ITALIA	€ 0	€(€0	€ 0	€ 2.500	€ 0		€ 2.500
	CEC Comunicazione Eventi Congressi	ROMA	ITALIA	VIA CANTON, 101	ITALIA	€ 0	€(€0	€ 0	€ 2.000	€ 0		€ 2.000

	CIC Sud	BARI	ITALIA	VIA ESCRIVA' 28	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 3.000	€ 0	€ 3.000
	Collage Spa	PALERMO	ITALIA	VIA UMBERTO GIORDANO 55	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 3.000	€ 0	€ 3.000
•	CONGRESS TEAM PROJECT S.R.L.	PAVIA	ITALIA	VIA CUZIO, 42	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 48.929	€ 0	€ 48.929
	Creo Educational SRL	MILANO	ITALIA	PIAZZA DELLA REPUBBLICA 11/A	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 43.000	€ 0	€ 43.000
	EDU.CO S.R.L.	MILANO	ITALIA	VIA GROSIO, 10	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 32.000	€ 0	€ 32.000
-	EHC EUROPEAN HAEMOPHILIA CONSORTIUM	BRUSSELS	BELGIO	RUE DE LA LOI, 28	BELGIO	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 15.000	€ 0	€ 15.000
	ELLEVENTI DI LUISA LUZZI	ROMA	ITALIA	VIALE SOMALIA 133	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 92.720	€ 0	€ 92.720
	FIRST CLASS SRL	MILANO	ITALIA	VIA G. CARDUCCI 11	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 2.000	€ 0	€ 2.000
	FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE	MILANO	ITALIA	VIA F. SFORZA, 28	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 5.000	€ 0	€ 5.000
	FONDAZIONE PARACELSO ONLUS	MILANO	ITALIA	VIA VERATTI 2, 20155 MILANO	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 3.000	€ 0	€ 3.000

MCA Events	MILANO	ITALIA	VIA BONAVENTURA ZUMBINI N.29	ITALIA	€ 0	€0	€ 0	€ 0	€ 10.000	€ 0	€ 10.000
Medi K Srl	PADOVA	ITALIA	VIA VINCENZO STEFANO BREDA 30, LIMENA PADOVA	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 1.000	€ 0	€ 1.000
Medical Net Srl	ROMA	ITALIA	VIA RAVENNA 9C	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 78.940	€ 0	€ 78.940
MEETING PLANNER SOCIETA' A RESPONSABILI' A' LIMITATA	BARI	ITALIA	VIA ALBEROTANZA, 5 70125	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 6.000	€ 0	€ 6.000
MP Congressi	NAPOLI	ITALIA	VIA POSSILLIPO 66/5	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 3.000	€ 0	€ 3.000
Non Solo Meeting S.r.1	PESCARA	ITALIA	VIA CESARE BATTISTI 31	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 26.500	€ 0	€ 26.500
OIC SRL	FIRENZE	ITALIA	VIALE MATTEOTTI 7, 50121	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 4.855	€ 0	€ 4.855
PLANNING CONGRESSI SR	BOLOGNA	ITALIA	VIA GUELFA,9 - 40138	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 11.446	€ 0	€ 11.446
SELENE SRL	TORINO	ITALIA	VIA G. MEDICI, 23	ITALIA	€ 0	€0	€ 0	€ 0	€ 2.000	€ 0	€ 2.000
SIMTIPRO SRL	MILANO	ITALIA	VIA DESIDERIO, 21	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 4.500	€ 0	€ 4.500

SMC MEDIA SRL	MILANO	ITALIA	VIA GIOVENALE, 7	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 9.000	€ 0	€ 9.000
SPAZIO CONGRESSI SRL	ROMA	ITALIA	VIA ALFREDO CATALANI, 39	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 2.000	€ 0	€ 2.000
START PROMOTION SRL	MILANO	ITALIA	VIA MAURO MACCHI, 50	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€0	€ 10.000	€ 0	€ 10.000
TOP CONGRESS & INCENTIVE TRAVEL SRL	SALERNO	ITALIA	VIA GUERCIO LUIGI 58, 84134	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 10.000	€ 0	€ 10.000
UNIVERSITA' DI TOR VERGATA	ROMA	ITALIA	DIP. MEDICINA DEI SISTENI - VIA MONTPELIER, 1	ITALIA	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 3.600	€ 0	€ 3.600

	PUBBLICAZIONE SU BASE AGGREGATA		
R&D	Trasferimenti di valore per Ricerca&Sviluppo come da definizione – Punto 5.8 e 5.9 e Allegato 2 CD	€ 0	€ 9.542.523

I dati inseriti "in chiaro" nel presente documento sono stati pubblicati, in linea con le indicazioni del Codice Deontologico e delle Linee Guida Farmindustria, previo rilascio - da parte degli Health Care Professionals HCPs- del consenso alla pubblicazione dei dati. Nel caso in cui l'interessato intenda variare la propria scelta di consenso potrà scrivere alla mail privacy@kedrion.com. Il recepimento delle richieste avverrà nel tempo massimo di 10 giorni lavorativi.

I valori sono IVA inclusa e sono riportati secondo il criterio "per cassa".